ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

№ 85 от 26.11.2009 г.

Об утверждении стратегии

социально-экономического

развития муниципального

образования городской округ

город Сургут на период
до 2020 года

В целях определения приоритетных направлений развития города Сургута на долгосрочную и среднесрочную перспективы:

1. Утвердить стратегию социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2020 года                   согласно приложению.

2. Назначить департамент по экономической политике Администрации                              города (Базаров В.В.) ответственным за сопровождение и мониторинг реалии-зации стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2020 года.

3. Структурным подразделениям Администрации города учитывать                 положения стратегии социально-экономического развития муниципального                                образования городской округ город Сургут на период до 2020 года при                                                            подготовке проектов муниципальных правовых актов по вопросам социально-экономического развития и согласовывать указанные проекты муниципальных правовых актов с департаментом по экономической политике.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя           главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров